

TARİHÇE

En parlak dönemini İonlar döneminde yaşadığı ifade edilen Bayraklı bölgesi M.Ö. 334 yıllarında Büyük İskender, M.Ö. 133 yılında ise Romalıların hâkimiyeti altına girmiştir. M.S. VII. yy. da Arap akınlarına maruz kalan bölge 14. asırda Aydınoğulları, daha sonra ise Osmanlı hâkimiyeti altına girmiştir. Cumhuriyet Döneminde 1920'li yıllarda 475 nüfuslu bir mahalle olan Bayraklı o dönemlerde bir sayfiye yeri niteliğindedir. Daha sonraları birçok sanayi tesisinin faaliyet gösterdiği İlçemizde günümüzde özellikle bu faaliyeti gösteren işletmelerin kapanmaları ya da nakilleri neticesinde söz konusu bölgelerin imar planında yapılan düzenlemelerde önümüzdeki yıllarda büyük ticaret ve alışveriş merkezlerinin, sosyal tesislerin, eğlence merkezlerinin yer alacağı İzmir'in yeni bir yüzü olacağı değerlendirilmektedir.

Bayraklı Halk Eğitimi Merkezi, başlangıçta genel kültür ve mesleki eğitim programlarıyla faaliyet göstermeye başlamış, daha sonra ise sürekli gelişen ve değişen ihtiyaçlara uyum sağlamak amacıyla eğitim programlarına yeni alanlar eklemiştir. Bugün merkez, el sanatları, yabancı dil kursları, bilgisayar eğitimleri, sağlık alanında kurslar gibi geniş bir yelpazede eğitim programları sunmaktadır. Bayraklı Halk Eğitimi Merkezi, ilçe halkının sosyal ve kültürel gelişimine katkıda bulunmanın yanı sıra, iş hayatına ve kişisel gelişime yönelik eğitimlerle bireylerin kendilerini geliştirmelerine olanak tanımaktadır. Bu sayede, merkez ilçenin eğitim ve kültür hayatına önemli katkılar sağlamaktadır. Bayraklı, yeni bir ilçe olduğundan, Halk Eğitimi Merkezi için başlangıçta bir binaya sahip değildi. Bu nedenle, 17 Ekim 2008 tarihinde, Valilik onayıyla, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde bir büro tahsis edilerek hizmete başladı. Daha sonra bir süre Piyale İlköğretim Okulu'nda faaliyet gösteren merkez, sonrasında Bayraklı Belediyesi tarafından tahsis edilen Muhittin Erener Mahallesi Semt Evi'ne taşındı. Ancak, 25 Temmuz 2012 tarihli Valilik kararıyla, 16 Mart 2013 tarihinden itibaren hizmetlerini Osmangazi İlköğretim Okulu şimdiki adıyla Şehit Uzman Çavuş Ali Akdoğan İlkokulu binasında sürdürmektedir.